
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VTŽ CHOMUTOV¸z.s.
Pořadatel

13.11.2021
Datum

Chomutov (areál Kamencového jezera, vstup od parkoviště u Aquasvěta)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Flanderka Petr
Ředitel závodu Hyjánková Jana
Hlavní rozhodčí Zdeněk Brůžek

Výsledky zpracoval Fojtík Jaroslav 601133554 alcapone.jf@seznam.cz

Startují

KPJ ÚKAS v přespolním běhu

Soutěže

Muži 6000 m, ženy 4000 m, junioři 3000 m, juniorky 2000 m, dorostenci 3000 m, dorostenky 2000 m, žáci
1500 m, žákyně 1500 m, ml.žáci 1000 m, ml.žákyně 1000 m, elévové 700 m, elévky 700 m.

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1931-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Žáci 2006-2007
Ml. žáci 2008-2009
Ženy 1931-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005
Žákyně 2006-2007
Ml. žákyně 2008-2009
Atletická přípravka-hoši 2010-2011
Atletická přípravka-dívky 2010-2011



Pro parkování doporučujeme využít parkoviště před Aquasvětem v Chomutově.
Parkování

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 8:30 h v prostoru startu a cíle.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné pro všechny kategorie 50 kč, vyjma kategorie "elévové".  Elévové startovné neplatí.

 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.11. do 12.11.2021 do 20:00 h.

Neregistrované závodníky zasílejte na adresu alcapone.jf@seznam.cz. Uveďte celé jméno a příjmení,
datum narození, kategorii, oddíl nebo team. Platí do 12.11.2021 do 20:00 h.

Přihlášky na místě velmi vyjíměčně, nejpozději 1 hodinu před startem disciplíny, se souhlasem ředitele
závodu.

 

Poznámka: pro kategorie mladšího a staršího žactva a dorostu je KP zároveň nominací na mezikrajskou
soutěž štafet konanou při MČR v krosu dospělých 27.11. ve Valašském Meziříčí.

COVID-19: Závod se uskuteční za aktuálně platných hygienicko-epidemilogických podmínek.
Předpokládáme potvrzení o bezinfekčnosti předají závodníci a ostatní účastníci v atletické kanceláři.
Případně se podmínky mohou ještě měnit.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 Přespolní běh EleZ  

10:10 Přespolní běh EleH  

10:20 Přespolní běh Žkm  

10:35 Přespolní běh Žcm  

10:50 Přespolní běh Žky  

11:05 Přespolní běh Žci  

11:20 Přespolní běh Dky  
Přespolní běh Jky  

11:40 Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Jři  

12:00 Přespolní běh Ž  
Přespolní běh M  

sobota, 13.11.2021




